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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jilin Province Chuncheng Heating Company Limited*
吉林省春城熱力股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1853）

於2021年12月21日舉行的
2021年第三次臨時股東大會、2021年第一次H股類別股東大會
及2021年第一次內資股類別股東大會的投票表決結果

茲提述吉林省春城熱力股份有限公司（「本公司」）日期為2021年12月2日的通函（「通
函」）、日期為2021年12月2日的2021年第三次臨時股東大會通告、2021年第一次H

股類別股東大會通告及2021年第一次內資股類別股東大會通告（統稱「通告」）以及
本公司日期為2021年12月3日及2021年12月16日的公告。除於本公告另作界定外，
本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，通告所載列的所有決議案已於2021年12月21日（星期二）於中國
吉林省長春市南關區南湖大路998號春城熱力907會議室舉行的臨時股東大會及類
別股東大會上以投票表決方式獲正式通過。

1. 臨時股東大會的投票結果
於臨時股東大會日期，賦予持有人權利出席臨時股東大會及於會上就任何所
提呈的決議案投票的股份總數為466,700,000股股份，其中包括350,000,000股
內資股及116,700,000股H股。長春市春城投資發展集團有限公司（前稱長春市
熱力（集團）有限責任公司）（「春城投資發展集團」）（持有325,500,000股內資股，
佔本公司股本總數約69.75%）及其聯繫人須於並已於臨時股東大會上就有關
審議及通過關於確認本公司報告期內關聯交易的議案的決議案放棄投票。除
春城投資發展集團及其聯繫人外，概無其他股東須於臨時股東大會上就提呈
的決議案放棄投票。概無任何股東於臨時股東大會上就決議案投票時受到任
何限制，亦無股份賦予持有人權利出席臨時股東大會並僅可於會上就提呈的
決議案投反對票。



2

持有合共359,124,124股股份（佔本公司於臨時股東大會當日股本總數約
76.95%）的股東出席了臨時股東大會。臨時股東大會遵照相關中國法律及法
規、上市規則及公司章程的規定合法有效地召開。臨時股東大會由董事長劉
長春先生擔任主席。臨時股東大會以投票方式進行表決。本公司的H股股份
過戶登記處香港中央證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任投票表決的監
票員。

有關於臨時股東大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

1 逐項審議及通過關於本公司申請
首次公開發行A股股票並在深圳證
券交易所主板上市的議案

1.1 發行股票種類及面值 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.2 發行數量 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.3 發行對象 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.4 發行方式 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.5 定價方式 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.6 承銷方式 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.7 股票擬上市地點 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.8 發行與上市時間 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.9 決議有效期 359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)
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特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

2 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票募集資金投資項目及
可行性的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

3 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市前滾存利潤分
配方案的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

4 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市後三年內穩定
公司A股股價預案的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

5 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市後未來三年股
東分紅回報規劃的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

6 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票攤薄即期回報的影響
分析及填補回報措施的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

7 審議及通過關於本公司前次募集
資金使用情況報告的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)
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特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

8 審議及通過關於提請本公司股東
大會授權董事會及其獲授權人士
全權辦理公司首次公開發行A股股
票並在深圳證券交易所主板上市
相關事宜的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

9 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
公司章程（草案）的議案

358,927,500

(99.945249%)

196,624

(0.054751%) 

0

(0%)

普通決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

10 審議及通過關於確認本公司報告
期內關聯交易的議案

33,624,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

11 審議及通過關於本公司為首次公
開發行A股股票並上市事項出具相
關承諾的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

12 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
股東大會議事規則（草案）的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)
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普通決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

13 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
董事會議事規則（草案）的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

14 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
監事會議事規則（草案）的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

15 審議及通過關於為首次本公司發
行A股股票並上市之目的新增或修
改本公司相關治理制度的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

16 審議及通過關於聘請本公司首次
公開發行A股股票並上市審計機構
的議案

359,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

附註：有關決議案的全文，請參閱通函。

由於上述第1.1至1.9項及第2至9項的特別決議案獲三分之二以上的票數通過，
因此該等特別決議案獲正式通過。

由於上述第10至16項的普通決議案獲過半數的大多數票數通過，因此該等普
通決議案獲正式通過。
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2. H股類別股東大會的投票結果
於H股類別股東大會日期，賦予持有人權利出席H股類別股東大會及於會上
就任何所提呈的決議案投票的股份總數為116,700,000股H股。概無股東須於
H股類別股東大會上就提呈的決議案放棄投票。概無任何股東於H股類別股
東大會上就決議案投票時受到任何限制，亦無股份賦予持有人權利出席H股
類別股東大會並僅可於會上就提呈的決議案投反對票。

持有合共9,124,124股H股股份（佔本公司於H股類別股東大會當日H股總數約
7.82%）的H股股東出席了H股類別股東大會。H股類別股東大會遵照相關中國
法律及法規、上市規則及公司章程的規定合法有效地召開。H股類別股東大
會由董事長劉長春先生擔任主席。H股類別股東大會以投票方式進行表決。
本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於H股類別股東大
會上擔任投票表決的監票員。
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有關於H股類別股東大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

1 逐項審議及通過關於本公司申請
首次公開發行A股股票並在深圳證
券交易所主板上市的議案

1.1 發行股票種類及面值 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.2 發行數量 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.3 發行對象 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.4 發行方式 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.5 定價方式 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.6 承銷方式 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.7 股票擬上市地點 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.8 發行與上市時間 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.9 決議有效期 9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

2 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票募集資金投資項目及
可行性的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

3 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市前滾存利潤分
配方案的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)
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特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

4 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市後三年內穩定
公司A股股價預案的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

5 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市後未來三年股
東分紅回報規劃的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

6 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票攤薄即期回報的影響
分析及填補回報措施的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

7 審議及通過關於本公司前次募集
資金使用情況報告的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

8 審議及通過關於提請本公司股東
大會授權董事會及其獲授權人士
全權辦理公司首次公開發行A股股
票並在深圳證券交易所主板上市
相關事宜的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

9 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
公司章程（草案）的議案

8,927,500

(97.845010%) 

196,624

(2.154990%)

0

(0%)
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普通決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

10 審議及通過關於本公司為首次公
開發行A股股票並上市事項出具相
關承諾的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

11 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
股東大會議事規則（草案）的議案

9,124,124

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

附註：有關決議案的全文，請參閱通函。

由於上述第1.1至1.9項及第2至9項的特別決議案獲三分之二以上的票數通過，
因此該等特別決議案獲正式通過。

由於上述第10至11項的普通決議案獲過半數的大多數票數通過，因此該等普
通決議案獲正式通過。

3. 內資股類別股東大會的投票結果
於內資股類別股東大會日期，賦予持有人權利出席內資股類別股東大會及於
會上就任何所提呈的決議案投票的股份總數為350,000,000股內資股。概無股
東須於內資股類別股東大會上就提呈的決議案放棄投票。概無任何股東於內
資股類別股東大會上就決議案投票時受到任何限制，亦無股份賦予持有人權
利出席內資股類別股東大會並僅可於會上就提呈的決議案投反對票。

持有合共350,000,000股內資股股份（佔本公司於內資股類別股東大會當日內
資股總數約100%）的內資股股東出席了內資股類別股東大會。內資股類別股
東大會遵照相關中國法律及法規、上市規則及公司章程的規定合法有效地召
開。內資股類別股東大會由董事長劉長春先生擔任主席。內資股類別股東大
會以投票方式進行表決。本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有
限公司於內資股類別股東大會上擔任投票表決的監票員。
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有關於內資股類別股東大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

1 逐項審議及通過關於本公司申請
首次公開發行A股股票並在深圳證
券交易所主板上市的議案

1.1 發行股票種類及面值 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.2 發行數量 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.3 發行對象 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.4 發行方式 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.5 定價方式 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.6 承銷方式 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.7 股票擬上市地點 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.8 發行與上市時間 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

1.9 決議有效期 350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

2 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票募集資金投資項目及
可行性的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)
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特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

3 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市前滾存利潤分
配方案的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

4 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市後三年內穩定
公司A股股價預案的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

5 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票並上市後未來三年股
東分紅回報規劃的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

6 審議及通過關於本公司首次公開
發行A股股票攤薄即期回報的影響
分析及填補回報措施的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

7 審議及通過關於本公司前次募集
資金使用情況報告的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

8 審議及通過關於提請本公司股東
大會授權董事會及其獲授權人士
全權辦理公司首次公開發行A股股
票並在深圳證券交易所主板上市
相關事宜的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)
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特別決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

9 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
公司章程（草案）的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

普通決議案

票數 
（概約百分比）

贊成 反對 棄權

10 審議及通過關於本公司為首次公
開發行A股股票並上市事項出具相
關承諾的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

11 審議及通過關於制定本公司首次
公開發行A股股票並上市後適用的
股東大會議事規則（草案）的議案

350,000,000

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

附註： 有關決議案的全文，請參閱通函。

由於上述第1.1至1.9項及第2至9項的特別決議案獲三分之二以上的票數通過，
因此該等特別決議案獲正式通過。

由於上述第10至11項的普通決議案獲過半數的大多數票數通過，因此該等普
通決議案獲正式通過。

承董事會命
吉林省春城熱力股份有限公司

董事長
劉長春

中國吉林，2021年12月21日

於本公告日期，非執行董事為劉長春先生（董事長）；執行董事為楊忠實先生、 
史明俊先生、徐純剛先生及李業績先生；且獨立非執行董事為王玉國先生、 
付亞辰先生及潘博文先生。

* 僅供識別


